

CARETOONS IVS

Silkeborgvej 333
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Anne Kathrine Bøndergaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CARETOONS IVS
Silkeborgvej 333
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 35636005

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med medieproduktion og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på tkr. 89, hvilket er tilfredsstillende.

I det kommende år forventes en forbedret indtjening.

Eksterns assistance

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten indhentet assistance hos cand merc aud Lars B Jørgensen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.143	-40.675
Resultat af ordinær primær drift		90.143	-40.675
Ordinært resultat før skat		90.143	-40.675
Skat af årets resultat	1	-1.069	0
Årets resultat		89.074	-40.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.074	-40.675
I alt		89.074	-40.675

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	5.235
Tilgodehavender i alt		0	5.235
Likvide beholdninger		100.666	10
Omsætningsaktiver i alt		100.666	5.245
Aktiver i alt		100.666	5.245

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	10	10
Overført resultat		3.665	-85.409
Egenkapital i alt		3.675	-85.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.033	4.500
Skyldig selskabsskat		1.069	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.889	86.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.991	90.644
Gældsforpligtelser i alt		96.991	90.644
Passiver i alt		100.666	5.245

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.034	0
Skattetillæg	35	0
	<u>1.069</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt kr.
Saldo primo	10	-85.409	-85.399
Overført fra resultatdisponering	0	89.074	89.074
Aktie-/anpartskapital ultimo	10	3.665	3.675

IVS-kapitalen består af 10 anparter á DKK 1

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.